Р Е Ш Е Н И Е
24 августа 2021 года                                                                             № 34/1-5

г. Кумертау

Об отзыве доверенных лиц Харисова Рафаэля Ишбулдовича –
кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по
одномандатному избирательному округу Республика Башкортостан -

Салаватский одномандатный избирательный округ № 7

Рассмотрев документы, представленные для отзыва доверенных лиц

Харисова Рафаэля Ишбулдовича – кандидата в депутаты Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

одномандатному избирательному округу Республика Башкортостан -

Салаватский одномандатный избирательный округ № 7, в соответствии со

статьями 21 и 55 Федерального закона «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии от 28 апреля 2021 года №4/28-8 возложены

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа Республика Башкортостан – Салаватский

одномандатный избирательный округу №7, решила:

 1. Отозвать доверенных лиц Харисова Рафаэля Ишбулдовича –

кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва одномандатному избирательному

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

округу Республика Башкортостан - Салаватский одномандатный

избирательный округ № 7 (список прилагается).

2. Изьять ранее выданные удостоверения доверенных лиц.

Председатель                                                                               М.Н. Подковко

Секретарь                                                                                              Р.Г. Иванова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной избирательной

комиссии городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

 от 24 августа 2021 года № 34/1-5

Список

отозванных доверенных лиц Харисова Рафаэля Ишбулдовича –

кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва одномандатному

избирательному округу Республика Башкортостан - Салаватский

одномандатный избирательный округ № 7

1.Кашафутдинов Рустам Равилевич;

2. Юлбаев Ильшат Ришатович;

3.Турушев Альберт Зайнагаптинович;

4.Буканбаев артур Рустемович;

5.Нургалин Абдукадир Садикович;

6.Хусаинов Ринат Явдатович;

7. Гадельшин Динислам Амирович;

8.Янбердин Руслан Рифович.